1

各　　位

会 社 名 株式会社ほくやく・竹山ホールディングス

代 表 者 名

問 合 せ 先

１．役員等の委嘱変更（２０１９年４月１日付）

２．役員等の委嘱変更（２０１９年５月１日付）

３．そのほかの人事異動（２０１９年５月１日付）

　㈱パルスへ出向 長 谷 部
は せ べ

剛
つよし

　管理本部付　部長　（事業連携担当）

　札医大営業支店長 橋 本
は し も と

貴
たか

行
ゆき

　札医大営業支店　課長

　新札幌支店長

　東京支店長　兼　横浜営業所長
　兼　第三営業課長 山 本

や ま も と

秀 樹
ひ で き

　東京支店長　兼　横浜営業所長

　新札幌支店長 東
あずま

秀
ひで

和
かず

　札医大営業支店長

２０１９年４月１６日

眞   鍋   雅   信

（証券コード番号　３０５５　札幌証券取引所）

笠   井   幸   芳

（TEL　０１１－６１１－１０１４）

　当社連結子会社（株式会社竹山）の人事異動につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

常 務 執 行 役 員

　営業本部　営業部長　（札幌圏担当） 奥
おく

瀬
せ

暢
のぶ

也
や

経 営 統 括 部 長

代 表 取 締 役 社 長

連結子会社の人事異動に関するお知らせ

現　役　職新　役　職

記

氏　　名

　執行役員　営業本部　営業部長　（札幌圏
　担当）　兼　札幌業務センター長
　兼　㈱ノバメディカル　代表取締役社長

澤
さわ

村
むら

雅
まさ

一
かず 　執行役員　営業本部　営業部長　（札幌圏

　担当）　兼　札幌業務センター長

新　役　職 氏　　名 現　役　職

新　役　職 氏　　名 現　役　職

　執行役員　兼　札幌業務センター長
　兼　㈱ノバメディカル　代表取締役社長 澤

さわ

村
むら

雅
まさ

一
かず

　執行役員　営業本部　営業部長　（札幌圏
　担当）　兼　札幌業務センター長
　兼　㈱ノバメディカル　代表取締役社長

2

４．役員等の委嘱変更（２０１９年６月１日付）

５．そのほかの人事異動（２０１９年６月１日付）

６．人事異動（２０１９年７月１日付）

以上

新　役　職

　札幌業務センター長

現　役　職

木
き

屋
や

公
こ う

一
いち

新　役　職 氏　　名 現　役　職

氏　　名

　営業本部　営業部長（道央道南圏担当）
　兼　函館支店長 小 林

こ ば や し

茂
しげ

史
ふみ

　函館支店長

　㈱ノバメディカル　代表取締役社長 澤
さわ

村
むら

雅
まさ

一
かず 　執行役員　兼　札幌業務センター長

　兼　㈱ノバメディカル　代表取締役社長

　旭川支店　次長

新　役　職 氏　　名 現　役　職

	190416開示